
 

 
 
 

Provvedimento   Amministratore Unico   n. 12  del 27/08/2018 
 

 
OGGETTO: nomina commissione gara per la procedura aperta per il  “ global service  relativo alla  gestione 
operativa  parcheggio scambiatore  di  Via  Pietrasantina “  - CIG 751607909B  CUP  H59J18000060004 
 
 

L’ Amministratore Unico 
 
 
Visto l’ art. 22 dello Statuto .  
Considerato che Pisamo in virtù del contratto di servizio rep. n. 55533 del 27/02/2012 stipulato con il 
Comune di Pisa è incaricata di  gestire  il  parcheggio  bus  di  Via  Pietrasantina. 
Vista la procedura aperta  per il   “global service  relativo alla  gestione operativa  parcheggio scambiatore  
di  Via  Pietrasantina” CIG 751607909B  CUP  H59J18000060  
Visto che è stata esperita una gara, per la quale il giorno 23  agosto  2018 sono scaduti i termini per la 
presentazione delle domande.  
Considerato che è necessario nominare una Commissione di gara per la valutazione delle offerte.  
Individuati i componenti della stessa, ed accertata la loro competenza e disponibilità all’incarico, con 
l’impegno di rispettare il programma dei lavori. 
  
 

dispone 
 

 
di nominare la Commissione di gara che sarà composta dai seguenti membri:  
 
Presidente  Alessandro  Fiorindi   
Commissario  Gilda Greco  
Commissario  Francesco Sartor   
 
 
 
 
 

        

  


